SENADO FEDERAL

Gabinete da Liderança do União Brasil

Ala Senador Humberto Lucena – Anexo II - Bloco B – 2º Andar - Senado Federal – Brasília/DF
CEP 70165-900 - Telefone:(61) 3303-3371 e Fax: (61) 3303-1690

REQUERIMENTO Nº           DE

 Senhor Presidente,

Requeiro, a Vossa Excelência, nos termos do art. 132-A, combinado com
o inciso III do art. 139, ambos da Resolução n° 1/2006, do Congresso Nacional,
DESTAQUE, para votação em separado, da Emenda n.º 40860018, emenda em anexo,
apresentada ao Projeto de Lei do Congresso Nacional n.º 05, de 2022.

JUSTIFICAÇÃO

Será feita oralmente.

Sala das Sessões, 08 de julho de 2022.

Senador Davi Alcolumbre

Líder do União Brasil

S
F

/
2

2
9

4
5

.
9

8
2

6
1

-
5

0